CXXVIII. 

1350. nov. 22. Veglia. 

Bertalan vegliai comes a Czeczilia asszony által a vegliai szent Ferencz-
rendű szerzeteseknek hagyományozott szőlőt ezek procuratorának kezébe 

bocsátja. 

Kiadása Starine XX köt, 7 1. 

— — Anno a nativitate eiusdem 1350., indictione 3., 
mensis novembris die 22. intrante, Vegle in sala domini 
comitis Bartholomei infrascripti, coram domino Mauro com-
munis Vegle iudice, presentibus rogatis testibus —- — 
dominus Bartholomeus comes Vegle et Modrusie, natus bone 
memorie domini comitis Federici tanquam procurator  
domine Cecilie eius amite et eius testamenti executor  
tradidit — — Nicolao (nato) quondam domini comitis 
Schinelle tanquam procuratori — — fratrum — — de 
ordine minorum sancti Francisci de Vegla unam 
vineam quondam dicte Cecilie, — •— ut fratres per-
petuo annuatim teneantur et debeant omni nocte ardere 
unam lampadem ante altare sánete trinitatis — — in ca-
thedrali ecclesia veglensi et facere perpetuo annuatim duos 
obitus — —, unum videlicet pro anima dicte domine Ce-
cilie et alium pro anima domine Urse eius matris  
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CXXIX. 

1353. máj. 28. 
A velenczei államtanács a Miklós vegliai comes és testvére Bartolo özvegye, 
Mauroceno Mabilia asszony közt fenforgó perben a bíráskodást a chersói 

comesre ruházza. 

Kiadása Ljubic, Listine III. köt. 257 1. (Monum. hist. slav. merid. III.) 

1353. indictione vi., die xxvm. maji 
Cum inter nobilem virum Nicolaum comitem Vegle 

civem nostrum ex una parte, et Mabiliam filiam condam 
ser Pauli Mauroceno et relictam condam comitis Bartholi 
fratris dicti comitis Nicolai ex altera vertatur quedam questio 
et differentia, comittatur — — comiti Chersi, quod 
audiat partes predictas — — et iura earum et determinet 
ac diffiniat in dictis questionibus 

1353. 
máj. 28. 

cxxx. 
1355. máj. 31. 

Bartolo vegliai comes a Miklós vegliai comes által egy zengi kereskedő 
örökösödési ügyében hozott ítélet felülvizsgálatára az arbei vagy chersói 

comes kiküldését kéri a signoriától. 

Kiadása Ljubic, Listine III. köt. 273 1. (Monum. slav. merid. III.) 

1355. die ultimo maji — —1 1355. 
máj. 31. 

CXXXI. 

1355. decz. 7. 
A velenczei államtanács a Márk unokájának javairól elszámolni nem haj-
landó Miklós vegliai comes helyett a gyámságot a chersói comesre ruházza. 

Kiadása Ljubic, Listine III. köt. 286 1. (Mon. hist. slav. merid. III.) 

1355. die vn. decembris, indictione ix. — — 
— -— deposita fuerit querela dominationi, quod per